
Rankiniai padėklų krautuvai
AM V05
Kėlimo aukštis: 390 mm / Keliamoji galia: 500 kg



•

•

•

•

•

Rankinis kėlimo vežimėlis su plačia 
provėža
ekspozicijos padėklams gabenti.
Saugus ketvirtinių, pusinių ir nestandartinių padėklų gabenimas.

Manevringi ir lankstūs AM V05 vežimėliai idealiai tinka ketvirtiniams, pusiniams ir nestandartiniams padėklams gabenti. 
Ekspozicijos padėklams gabenti pardavimo patalpose, pavyzdžiui, šakių plotį rankiniu būdu galima koreguoti nuo 140 iki 585 
mm, kad būtų galima gabenti nestandartinius padėklus. Be to, pardavimo patalpose, kur lankosi klientai, AM V05 veikia ypač 
tyliai.Dėl ergonomiško dizaino dviem rankomis valdomos vairalazdės darbas nevarginantis ir dėl to šis rankinis padėklų 
vežimėlis labai manevringas. Be to, greitojo kėlimo funkcija ir patobulintas nuleidimo vožtuvas leidžia prekes gabenti greitai, 
saugiai ir efektyviai. Taip gabenami taip pat ir standartiniai europadėklai.Žinoma, AM V05 taip pat pasižymi itin patvaria 
grūdinto plieno konstrukcija su ratais su įvorėmis, suvirintu šakių laikikliu ir labai mažai priežiūros reikalaujančiomis jungtimis.

Patikrinta „Jungheinrich“ kokybė

Jau dešimtmečius „Jungheinrich“ prekės ženklas siejamas su didžiausiu 
patikimumu, aukštos kokybės mašinomis ir visapusišku servisu, kuriuo galite 
pasikliauti bet kuriuo metu. Nuo paprastų rankinių šakinių kėlimo vežimėlių 
iki visiškai automatizuotų logistikos sistemų - „Jungheinrich“ visada siekia 
maksimalios kokybės.

Visi privalumai trumpai

Rankiniu būdu reguliuojamas šakių atstumas (140-585 mm)

Ypač tyliai veikia pardavimo patalpose

Lengvas ir spartus greitasis kėlimas iki 120 kg

Tiksli siurblio hidraulinė sistema ir specialus nuleidimo vožtuvas

Ergonomiška dešiniarankiams ir kairiarankiams tinkanti vairalazdė



Jūsų „Jungheinrich“ rankinis šakinis 
kėlimo vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•
•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama 
efektyviausiomis 
transporto priemonėmis.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Optimizuotas valdymo elementas 
tinka ir kairiarankiams ir 
dešiniarankiams, o dėl ratų su 
įvorėmis reikia mažesnės traukos 
jėgos.

Šiuo ypač ilgaamžiu rankiniu kėlimo 
vežimėliu lengva saugiai gabenti 
ekspozicijos padėklus. Nesidėvinti 
konstrukcija leidžia saugiai naudoti 
kasdien.

Šis kėlimo vežimėlis puikiai prisitaiko 
prie Jūsų gabenamų padėklų, 
nesvarbu, ar tai būtų specialūs ar 
įprastiniai europadėklai.

Efektyvus valdymas
Standartinė greito kėlimo 
funkcija (iki 120 kg) užtikrina 
ketvirtinių, pusinių ir 
nestandartinių padėklų kėlimą 
nuo grindų tik keliais 
paspaudimais.
Didžiausias 390 mm kėlimo 
aukštis pasiekiamas vos 5 
paspaudimais.
Itin tikslus ir lėtas nuleidimas per 
specialų nuleidimo vožtuvą.
Patobulinta hidraulinė sistema 
sumažina reikalingą pumpavimo 
jėgą.
Reikiamą traukos jėgą sumažina 
ratai su įvorėmis.
Kairiarankiams ir dešiniarankiams 
pritaikytas, patogus valdymo 
elementas.

Saugus ir atsparus dėvėjimuisi
Saugus ekspozicijos padėklų 
transportavimas.
Iš dėvėjimuisi atsparaus ir lengvai 
slystančio nailono pagalinti 
viengubi šakių ratukai.
Plieno konstrukcija, nuo 
korozijos apsaugota milteliniu 
dažų sluoksniu.

Maksimalus stabilumas ir 
ilgaamžiškumas

Tvirtos šakės ir lenktos formos.
Suvirintas rankenos laikiklis.
Apsaugoti įvažiavimo ratukai.
Grūdintasis plienas.

Tyliai veikiantis ir tvirtas
Tvirti vairuojamieji ratai iš gumos 
veikia itin tyliai.

Kėlimo vežimėlis su plačia provėža
Individualiai nuo 140 iki 585 mm 
reguliuojamos šakės 
nestandartinių padėklų laikiklių 
paėmimui ir transportavimui.
Taip pat galima mažus krovinių 
laikiklius padėti ant europadėklo ir 
nukelti nuo jo.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas Talpa / apkrovos Darbinis plotis (800x1200 išilginis padėklas)

AM V05, M V05760x955, C-GN 500 kg 2005 mm



Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Rankiniai padėklų krautuvai
	Rankinis kėlimo vežimėlis su plačia provėža
	Jūsų „Jungheinrich“ rankinis šakinis kėlimo vežimėlis
	Modelis apžvalga

